
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя 

общеобразовательная школа «Образовательный центр «Южный город» пос. Придорожный 

муниципального района Волжский Самарской области  

структурное подразделение «Детский сад «Семицветик» 
443085, Самарская область, Волжский район, мкр. Южный город,  

ул. Николаевский проспект, д.18, Вишнёвый проезд, д.4 

 

 

 

ПРИКАЗ        
                                      

«01» июня 2022 г.                                                                                          № 43 - в 
О зачислении воспитанников в ГБОУ 

На основании административного регламента предоставления 

министерством образования и науки Самарской области государственной 

услуги «Предоставление дошкольного образования по основной 

общеобразовательной программе,  также присмотр и уход» от 11.06.2015 «201 - 

од, на основании решения Территориальной комиссии по комплектованию 

воспитанниками государственных образовательных учреждений Поволжского 

управления министерства образования и науки Самарской области, 

реализующих основную общеобразовательную программу дошкольного 

образования (протокол № 5 от 18.05.2022 г.), личных заявлений родителей 

(законных представителей) о зачислении и предъявленных документов, 

необходимых для предоставления государственной услуги 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить на обучение по основной общеобразовательной 

программе дошкольного образования с 01.06.2022 года в СП Детский сад 

«Семицветик» ГБОУ СОШ «ОЦ «Южный город» пос. Придорожный: 

№ п/п Номер путевки Группа для зачисления 

1.  36214/ВА/2205….471 Первая младшая группа 

2.  36214/ВА/2205….613 Первая младшая группа 

3.  36214/ВА/2205….336 Первая младшая группа 

4.  36214/ВА/2205….256 Первая младшая группа 

5.  36214/ВА/2205….853 Первая младшая группа 

6.  36214/ВА/2205….276 Первая младшая группа 

7.  36214/ВА/2205….844 Первая младшая группа 

8.  36214/ВА/2205….434 Первая младшая группа 

9.  36214/ВА/2205….737 Первая младшая группа 

10.  36214/ВА/2205….399 Первая младшая группа 

11.  36214/ВА/2205….729 Первая младшая группа 

12.  36214/ВА/2205….693 Первая младшая группа 

13.  36214/ВА/2205….871 Первая младшая группа 

14.  36214/ВА/2205….095 Первая младшая группа 

15.  36214/ВА/2205….659 Первая младшая группа 

16.  36214/ВА/2205….720 Первая младшая группа 



17.  36214/ВА/2205….836 Первая младшая группа 

18.  36214/ВА/2205….345 Первая младшая группа 

19.  36214/ВА/2205….695 Первая младшая группа 

20.  36214/ВА/2205….426 Первая младшая группа 

21.  36214/ВА/2205….259 Первая младшая группа 

22.  36214/ВА/2205….355 Первая младшая группа 

23.  36214/ВА/2205….362 Первая младшая группа 

24.  36214/ВА/2205….889 Первая младшая группа 

25.  36214/ВА/2205….646 Первая младшая группа 

26.  36214/ВА/2205….628 Первая младшая группа 

27.  36214/ВА/2205….189 Первая младшая группа 

28.  36214/ВА/2205….769 Первая младшая группа 

29.  36214/ВА/2205….843 Первая младшая группа 

30.  36214/ВА/2205….522 Первая младшая группа 

31.  36214/ВА/2205….048 Первая младшая группа 

32.  36214/ВА/2205….945 Первая младшая группа 

33.  36214/ВА/2205…..094 Первая младшая группа 

34.  36214/ВА/2205….095 Первая младшая группа 

35.  36214/ВА/2205….432 Первая младшая группа 

36.  36214/ВА/2205….719 Первая младшая группа 

37.  36214/ВА/2205….266 Первая младшая группа 

38.  36214/ВА/2205….169 Первая младшая группа 

39.  36214/ВА/2205….105 Первая младшая группа 

40.  36214/ВА/2205….964 Первая младшая группа 

41.  36214/ВА/2205….703 Первая младшая группа 

42.  36214/ВА/2205….427 Первая младшая группа 

43.  36214/ВА/2205….749 Первая младшая группа 

44.  36214/ВА/2205….767 Первая младшая группа 

45.  36214/ВА/2205….848 Первая младшая группа 

46.  36214/ВА/2205….445 Первая младшая группа 

47.  36214/ВА/2205….972 Первая младшая группа 

48.  36214/ВА/2205….632 Первая младшая группа 

49.  36214/ВА/2205….286 Первая младшая группа 

50.  36214/ВА/2205….544 Первая младшая группа 

51.  36214/ВА/2205….865 Первая младшая группа 

52.  36214/ВА/2205….900 Первая младшая группа 

53.  36214/ВА/2205….697 Первая младшая группа 

54.  36214/ВА/2205….338 Первая младшая группа 

55.  36214/ВА/2205….347 Первая младшая группа 

56.  36214/ВА/2205….196 Первая младшая группа 

57.  36214/ВА/2205….992 Первая младшая группа 

58.  36214/ВА/2205….365 Первая младшая группа 

59.  36214/ВА/2205….797 Вторая младшая группа 

60.  36214/ВА/2205….929 Вторая младшая группа 

61.  36214/ВА/2205.…199 Вторая младшая группа 

62.  36214/ВА/2205….796 Вторая младшая группа 

63.  36214/ВА/2205….232 Вторая младшая группа 

64.  36214/ВА/2205….581 Вторая младшая группа 

65.  36214/ВА/2205….107 Вторая младшая группа 

66.  36214/ВА/2205….449 Вторая младшая группа 



67.  36214/ВА/2205….509 Вторая младшая группа 

68.  36214/ВА/2205….144 Вторая младшая группа 

69.  36214/ВА/2205….590 Вторая младшая группа 

70.  36214/ВА/2205….233 Вторая младшая группа 

71.  36214/ВА/2205….750 Вторая младшая группа 

72.  36214/ВА/2205….706 Вторая младшая группа 

73.  36214/ВА/2205….689 Вторая младшая группа 

74.  36214/ВА/2205….635 Вторая младшая группа 

75.  36214/ВА/2205….395 Вторая младшая группа 

76.  36214/ВА/2205….956 Вторая младшая группа 

77.  36214/ВА/2205….028 Вторая младшая группа 

78.  36214/ВА/2205….279 Вторая младшая группа 

79.  36214/ВА/2205….046 Вторая младшая группа 

80.  36214/ВА/2205….396 Вторая младшая группа 

81.  36214/ВА/2205….536 Вторая младшая группа 

82.  36214/ВА/2205….234 Вторая младшая группа 

83.  36214/ВА/2205….018 Вторая младшая группа 

84.  36214/ВА/2205….354 Вторая младшая группа 

85.  36214/ВА/2205….855 Вторая младшая группа 

86.  36214/ВА/2205….129 Вторая младшая группа 

87.  36214/ВА/2205….312 Вторая младшая группа 

88.  36214/ВА/2205….153 Средняя группа 

89.  36214/ВА/2205….270 Средняя группа 

90.  36214/ВА/2205….064 Средняя группа 

91.  36214/ВА/2205….277 Старшая группа 

92.  36214/ВА/2205….913 Подготовительная группа 

 

        2. Делопроизводителям СП Детский сад «Семицветик» разместить в 

трехдневный срок приказ о зачислении воспитанников на информационном 

стенде и на официальном сайте в сети Интернет СП Детский сад «Семицветик». 

        3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

  

 

 


